
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

Гора Линнавуори

Холм Линнанмяки

Озеро Пеккасенлампи

"Cампо"

"Cолнечный-1"

АЗC "Т НК"



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

N12

Кладбище

Братские могилы советских воинов

Койриноя

Холм Виинамяки

Развалины

Холм Ристимяки

Т урбаза «Волчья река»

ж /д. путепровод

авт. мост

ж /д. мост

Водопад Ниж няя Койриноя

Koirinoja elem entary school - kansakoulu

Холм Пукитсанмяки

Вышка сотовой связи

Озеро Куркилампи

Братская могила советских воинов



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

Братская могила советских воинов

Порог Плотинакоски

Порог Нахкакоски

Холм Т аттаримяки



S7
T 7

U7
V7

S8
T 8

U8
V8

S9
T 9

U9
V9

S10
T 10

U10
V10

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12
V12

Холм Т аттаримяки



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

Полуостров Нуолайнниеми

"Т руж еник"

"Автодорож ник"

"Целлюлозник"

"Черемушки"

Большая расщелина с озером

"Лесовод"

"Cолнечный-2"

Залив Койриноянлахти

о. Нуоратсари

Остров Палосаари



K12
L12

M12
N12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

Залив Койриноянлахти

Полуостров Коннунсари

Гостевой комплекс «Ладога Фьорд»

гора

Устье реки Койринйоки
Остров Расватсу

Гостевой дом «Ладога Фьорд»

дом

Водопад Верхняя Койриноя

Koirinoja elem entary school - kansakoulu

Foundations of the barn belonged to dr. Fonselius, veterinarian in Pitkaranta

лестница к причалу

Cтела «Питкяранта»

Гора Кехнонвара



O12

O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

Урочище Койвуселькя

Гора Кехнонвара



S13
T 13

U13
V13

S14
T 14

U14
V14

S15
T 15

U15
V15

S16
T 16

U16
V16

S17
T 17

U17
V17

U18
V18

U-линия (U-l inja )

Памятник Ниет-ярви

Гора Малламемияки

Озеро Маалампи

Озеро Ниетьярви

Полуостров Харьюниеми

Холм Ниетоянкаллио



G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

Остров Т имолуото

Остров Хонкасари

Остров Маскимансари



K18
L18

M18
N18

K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

J21
K21

L21
M21

N21

Питкярантское карьероуправлене

Переезд

завал дороги

Развалины

ж /д. переезд



O18
P18

Q18
R18

O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20

O21
P21

Q21
R21

Карьер

Озеро Т ейрилампи



S18
T 18

U18
V18

S19
T 19

U19
V19

S20
T 20

U20
V20

S21
T 21

U21
V21

Озеро Т ейрилампи

Болото Т ейрисуо


